
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Torneo 4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A 1706022A

Luogo Vercelli  [Vercelli - Piemonte]
Periodo 02-06-2017 - 04-06-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri MIGLIORINI ANTONELLO - BOGGIO V.

Partecipanti 20

Sito Internet

Solomon Kenny

1Mrdja Milan

2
Ljubisavljevic Zivojin Z

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Solomon Kenny 4.0 RSA 13.0015.509.00 12.002376 2193 2434 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1979

2 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 13.0015.509.00 11.752301 2176 2417 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

3 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 12.0013.508.00 9.00 2108 2089 2239 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1941

4 11 NC Tencati Giuseppe 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 2067 2145 2295 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1974

5 9 NC Bonade' Massimo 3.5 ITA 9.50 10.506.50 7.00 2095 2106 2256 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1980

6 2 IM Dragojlovic Andjelko3.0 ITA 13.5015.509.50 7.75 2303 2186 2259 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

7 16 NC Guerini Silvia 3.0 ITA 10.0012.006.50 6.25 1973 2077 2150 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1997

8 4 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA 14.5017.0010.507.75 2201 2129 2130 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1996

9 10 NC Llupa Oltjon 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 2087 2065 2065 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1985

10 8 CF Popa Claudiu 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 2097 2091 2091 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1976

11 13 NC Tripodi Enzo 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.25 2010 2042 2042 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2003

12 14 NC Finocchiaro Gianluca2.5 ITA 7.00 8.00 4.50 3.00 2002 2032 2033 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1990

13 6 NC Quirico Paolo 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 2118 2011 1940 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1981

14 19 NC Barbero Marco 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.25 1922 2047 1976 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

15 5 NC Ubezio Marco 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.50 2144 2089 2018 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

16 12 NC Borghi Dario 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 2015 2059 1988 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

17 17 NC Monticone Sonia 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.50 1963 2011 1863 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1989

18 18 NC Gennaro Isabella 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.25 1947 2016 1867 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

19 15 NC Di Chiara Mauro 1.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1988 2029 1790 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1980

20 20 NC Caldi Mario 1.0 ITA 9.00 10.006.50 1.00 1891 2006 1767 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1948
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4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Barbero Marco ITA PIE AL 1922 2047 1976 1974 M 882330 108164

9 NC Bonade' Massimo ITA EMI PC 2095 2106 2256 1980 M 814695 108177

12 NC Borghi Dario ITA PIE BI 2015 2059 1988 2000 M 892416 147576

20 NC Caldi Mario ITA PIE VC 1891 2006 1767 1948 M 819166 104550

15 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1988 2029 1790 1980 M 825034 120599

2 IM Dragojlovic AndjelkoITA SIC CT 2303 2186 2259 1959 M 918474 103417

14 NC Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2002 2032 2033 1990 M 822051 120120

18 NC Gennaro Isabella ITA PIE TO 1947 2016 1867 1997 F 866555 135691

16 NC Guerini Silvia ITA LOM BG 1973 2077 2150 1997 F 852520 130875

7 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2108 2089 2239 1941 M 902896

10 NC Llupa Oltjon ITA PIE TO 2087 2065 2065 1985 M 821578 128394

17 NC Monticone Sonia ITA PIE AT 1963 2011 1863 1989 F 836613 120090

3 IM Mrdja Milan CRO 2301 2176 2417 1954 M 14500337

8 CF Popa Claudiu ITA VEN VR 2097 2091 2091 1976 M 805904 102035

6 NC Quirico Paolo ITA PIE AL 2118 2011 1940 1981 M 823732 101227

1 GM Solomon Kenny RSA 2376 2193 2434 1979 M 14300192

11 NC Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2067 2145 2295 1974 M 805742 102142

4 NC Tirelli Mauro ITA EMI PC 2201 2129 2130 1996 M 845353 122367

13 NC Tripodi Enzo ITA PIE TO 2010 2042 2042 2003 M 2822674 156015

5 NC Ubezio Marco ITA PIE BI 2144 2089 2018 1954 M 803430 102257

FSI - 4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A) - Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Solomon Kenny 4.0 RSA | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | -1

6 2 IM Dragojlovic Andjelko 3.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 1

2 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 13 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | -1

8 4 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 1

15 5 NC Ubezio Marco 2.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 16 N 0 | -1

13 6 NC Quirico Paolo 2.0 ITA | 16 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B 0 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 1

3 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB | 17 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 3 N Â½ | -1

10 8 CF Popa Claudiu 2.5 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 5 N Â½ | 12 B Â½ | 1

5 9 NC Bonade' Massimo 3.5 ITA | 19 N Â½ | 6 B Â½ | 15 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | -1

9 10 NC Llupa Oltjon 2.5 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 19 N 1 | 11 B 0 | 1

4 11 NC Tencati Giuseppe 3.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | -1

16 12 NC Borghi Dario 2.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 0 | 18 N 1 | 17 B Â½ | 8 N Â½ | -1

11 13 NC Tripodi Enzo 2.5 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 1

12 14 NC Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA | 4 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 15 B 1 | 1

19 15 NC Di Chiara Mauro 1.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 20 B 0 | 14 N 0 | 1

7 16 NC Guerini Silvia 3.0 ITA | 6 N Â½ | 19 B 1 | 8 N Â½ | 7 N 0 | 5 B 1 | -1

17 17 NC Monticone Sonia 1.5 ITA | 7 B 0 | 14 N 1 | 19 B 0 | 12 N Â½ | 13 B 0 | 1

18 18 NC Gennaro Isabella 1.5 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 12 B 0 | 13 N Â½ | 20 N 1 | -1

14 19 NC Barbero Marco 2.0 ITA | 9 B Â½ | 16 N 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 6 N Â½ | -1

20 20 NC Caldi Mario 1.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 14 B 0 | 15 N 1 | 18 B 0 | 1
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4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Barbero Marco ITA 1922 5 2.00 1.67 0.33 2047.201976 1974 M 882330 108164

9 NC Bonade' Massimo ITA 2095 5 3.50 2.44 1.06 2106.402256 1980 M 814695 108177

12 NC Borghi Dario ITA 2015 5 2.00 2.25 -0.25 2059.601988 2000 M 892416 147576

20 NC Caldi Mario ITA 1891 5 1.00 1.73 -0.73 2006.801767 1948 M 819166 104550

15 NC Di Chiara Mauro ITA 1988 5 1.00 2.21 -1.21 2029.401790 1980 M 825034 120599

2 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2303 5 3.00 3.22 -0.22 2186.202259 1959 M 918474 103417

14 NC Finocchiaro GianlucaITA 2002 5 2.50 2.30 0.2 2032.202033 1990 M 822051 120120

18 NC Gennaro Isabella ITA 1947 5 1.50 2.04 -0.54 2016.001867 1997 F 866555 135691

16 NC Guerini Silvia ITA 1973 5 3.00 1.80 1.2 2077.802150 1997 F 852520 130875

7 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2108 5 3.50 2.62 0.88 2089.602239 1941 M 902896

10 NC Llupa Oltjon ITA 2087 5 2.50 2.65 -0.15 2065.002065 1985 M 821578 128394

17 NC Monticone Sonia ITA 1963 5 1.50 2.18 -0.68 2011.401863 1989 F 836613 120090

3 IM Mrdja Milan CRO 2301 5 4.00 3.27 0.73 2176.802417 1954 M 14500337

8 CF Popa Claudiu ITA 2097 5 2.50 2.57 -0.07 2091.002091 1976 M 805904 102035

6 NC Quirico Paolo ITA 2118 5 2.00 3.20 -1.2 2011.801940 1981 M 823732 101227

1 GM Solomon Kenny RSA 2376 5 4.00 3.63 0.37 2193.802434 1979 M 14300192

11 NC Tencati Giuseppe ITA 2067 5 3.50 2.02 1.48 2145.802295 1974 M 805742 102142

4 NC Tirelli Mauro ITA 2201 5 2.50 2.98 -0.48 2129.602130 1996 M 845353 122367

13 NC Tripodi Enzo ITA 2010 5 2.50 2.34 0.16 2042.002042 2003 M 2822674 156015

5 NC Ubezio Marco ITA 2144 5 2.00 2.88 -0.88 2089.602018 1954 M 803430 102257

FSI - 4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A) - Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017 - Pag. 5/16



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2067   |  1 GM Solomon Kenny RSA 2376 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303   |  12 NC Borghi Dario ITA 2015 1 - 0

3 13 NC Tripodi Enzo ITA 2010   |  3 IM Mrdja Milan CRO 2301 0 - 1

4 4 NC Tirelli Mauro ITA 2201   |  14 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2002 1 - 0

5 15 NC Di Chiara Mauro ITA 1988   |  5 NC Ubezio Marco ITA 2144 0 - 1

6 6 NC Quirico Paolo ITA 2118   |  16 NC Guerini Silvia ITA 1973 Â½ - Â½

7 17 NC Monticone Sonia ITA 1963   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2108 0 - 1

8 8 CF Popa Claudiu ITA 2097   |  18 NC Gennaro Isabella ITA 1947 1 - 0

9 19 NC Barbero Marco ITA 1922   |  9 NC Bonade' Massimo ITA 2095 Â½ - Â½

10 10 NC Llupa Oltjon ITA 2087   |  20 NC Caldi Mario ITA 1891 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Solomon Kenny 1 RSA 2376   |  8 CF Popa Claudiu 1 ITA 2097 1 - 0

2 5 NC Ubezio Marco 1 ITA 2144   |  2 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2303 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan 1 CRO 2301   |  10 NC Llupa Oltjon 1 ITA 2087 1 - 0

4 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2108   |  4 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2201 0 - 1

5 9 NC Bonade' Massimo 0.5 ITA 2095   |  6 NC Quirico Paolo 0.5 ITA 2118 Â½ - Â½

6 16 NC Guerini Silvia 0.5 ITA 1973   |  19 NC Barbero Marco 0.5 ITA 1922 1 - 0

7 18 NC Gennaro Isabella 0 ITA 1947   |  11 NC Tencati Giuseppe 0 ITA 2067 0 - 1

8 12 NC Borghi Dario 0 ITA 2015   |  15 NC Di Chiara Mauro 0 ITA 1988 0 - 1

9 20 NC Caldi Mario 0 ITA 1891   |  13 NC Tripodi Enzo 0 ITA 2010 0 - 1

10 14 NC Finocchiaro Gianluca 0 ITA 2002   |  17 NC Monticone Sonia 0 ITA 1963 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Tirelli Mauro 2 ITA 2201   |  1 GM Solomon Kenny 2 RSA 2376 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2303   |  3 IM Mrdja Milan 2 CRO 2301 0 - 1

3 8 CF Popa Claudiu 1 ITA 2097   |  16 NC Guerini Silvia 1.5 ITA 1973 Â½ - Â½

4 10 NC Llupa Oltjon 1 ITA 2087   |  5 NC Ubezio Marco 1 ITA 2144 Â½ - Â½

5 6 NC Quirico Paolo 1 ITA 2118   |  11 NC Tencati Giuseppe 1 ITA 2067 0 - 1

6 13 NC Tripodi Enzo 1 ITA 2010   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2108 0 - 1

7 15 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1988   |  9 NC Bonade' Massimo 1 ITA 2095 0 - 1

8 17 NC Monticone Sonia 1 ITA 1963   |  19 NC Barbero Marco 0.5 ITA 1922 0 - 1

9 18 NC Gennaro Isabella 0 ITA 1947   |  12 NC Borghi Dario 0 ITA 2015 0 - 1

10 20 NC Caldi Mario 0 ITA 1891   |  14 NC Finocchiaro Gianluca 0 ITA 2002 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Solomon Kenny 3 RSA 2376   |  3 IM Mrdja Milan 3 CRO 2301 Â½ - Â½

2 9 NC Bonade' Massimo 2 ITA 2095   |  2 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2303 Â½ - Â½

3 11 NC Tencati Giuseppe 2 ITA 2067   |  4 NC Tirelli Mauro 2 ITA 2201 Â½ - Â½

4 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2108   |  16 NC Guerini Silvia 2 ITA 1973 1 - 0

5 5 NC Ubezio Marco 1.5 ITA 2144   |  8 CF Popa Claudiu 1.5 ITA 2097 Â½ - Â½

6 19 NC Barbero Marco 1.5 ITA 1922   |  10 NC Llupa Oltjon 1.5 ITA 2087 0 - 1

7 14 NC Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2002   |  6 NC Quirico Paolo 1 ITA 2118 Â½ - Â½

8 12 NC Borghi Dario 1 ITA 2015   |  17 NC Monticone Sonia 1 ITA 1963 Â½ - Â½

9 13 NC Tripodi Enzo 1 ITA 2010   |  18 NC Gennaro Isabella 0 ITA 1947 Â½ - Â½

10 15 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1988   |  20 NC Caldi Mario 0 ITA 1891 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2301   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3 SRB 2108 Â½ - Â½

2 2 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 ITA 2303   |  1 GM Solomon Kenny 3.5 RSA 2376 Â½ - Â½

3 4 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA 2201   |  9 NC Bonade' Massimo 2.5 ITA 2095 0 - 1

4 10 NC Llupa Oltjon 2.5 ITA 2087   |  11 NC Tencati Giuseppe 2.5 ITA 2067 0 - 1

5 16 NC Guerini Silvia 2 ITA 1973   |  5 NC Ubezio Marco 2 ITA 2144 1 - 0

6 8 CF Popa Claudiu 2 ITA 2097   |  12 NC Borghi Dario 1.5 ITA 2015 Â½ - Â½

7 6 NC Quirico Paolo 1.5 ITA 2118   |  19 NC Barbero Marco 1.5 ITA 1922 Â½ - Â½

8 17 NC Monticone Sonia 1.5 ITA 1963   |  13 NC Tripodi Enzo 1.5 ITA 2010 0 - 1

9 14 NC Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2002   |  15 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1988 1 - 0

10 20 NC Caldi Mario 1 ITA 1891   |  18 NC Gennaro Isabella 0.5 ITA 1947 0 - 1
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4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

1 Solomon Kenny
GM RSA   Elo FIDE: 2376 Perf: 2434 Media: 2193.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2067 309 0.86 1 1 1

2 B 8 CF Popa Claudiu ITA 2097 279 0.84 1 2 2

3 N 4 NC Tirelli Mauro ITA 2201 175 0.73 1 3 3

4 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2301 75 0.6 Â½ 3 3

5 N 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 73 0.6 Â½ 3 3

3.63 3 3

2 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2303 Perf: 2259 Media: 2186.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Borghi Dario ITA 2015 288 0.84 1 1 1

2 N 5 NC Ubezio Marco ITA 2144 159 0.71 1 2 2

3 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2301 2 0.5 0 2 2

4 N 9 NC Bonade' Massimo ITA 2095 208 0.77 Â½ 2 2

5 B 1 GM Solomon Kenny RSA 2376 -73 0.4 Â½ 2 2

3.22 2 2

3 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2301 Perf: 2417 Media: 2176.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Tripodi Enzo ITA 2010 291 0.85 1 1 1

2 B 10 NC Llupa Oltjon ITA 2087 214 0.77 1 2 2

3 N 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -2 0.5 1 3 3

4 N 1 GM Solomon Kenny RSA 2376 -75 0.4 Â½ 3 3

5 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2108 193 0.75 Â½ 3 3

3.27 3 3

4 Tirelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2130 Media: 2129.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2002 199 0.76 1 1 1

2 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2108 93 0.63 1 2 2

3 B 1 GM Solomon Kenny RSA 2376 -175 0.27 0 2 2

4 N 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2067 134 0.68 Â½ 2 2

5 B 9 NC Bonade' Massimo ITA 2095 106 0.64 0 2 2

2.98 2 2
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4  TORNEO INT. CITTA  DI VERCELLI - OPEN A (1706022A)
Vercelli - 02-06-2017 - 04-06-2017

5 Ubezio Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2018 Media: 2089.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Di Chiara Mauro ITA 1988 156 0.71 1 1 1

2 B 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -159 0.29 0 1 1

3 N 10 NC Llupa Oltjon ITA 2087 57 0.58 Â½ 1 1

4 B 8 CF Popa Claudiu ITA 2097 47 0.57 Â½ 1 1

5 N 16 NC Guerini Silvia ITA 1973 171 0.73 0 1 1

2.88 1 1

6 Quirico Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1940 Media: 2011.80 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Guerini Silvia ITA 1973 145 0.69 Â½ 0 0

2 N 9 NC Bonade' Massimo ITA 2095 23 0.53 Â½ 0 0

3 B 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2067 51 0.57 0 0 0

4 N 14 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2002 116 0.66 Â½ 0 0

5 B 19 NC Barbero Marco ITA 1922 196 0.75 Â½ 0 0

3.2 0 0

7 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2108 Perf: 2239 Media: 2089.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Monticone Sonia ITA 1963 145 0.69 1 1 1

2 B 4 NC Tirelli Mauro ITA 2201 -93 0.37 0 1 1

3 N 13 NC Tripodi Enzo ITA 2010 98 0.63 1 2 2

4 B 16 NC Guerini Silvia ITA 1973 135 0.68 1 3 3

5 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2301 -193 0.25 Â½ 3 3

2.62 3 3

8 Popa Claudiu
CF ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2091 Media: 2091.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gennaro Isabella ITA 1947 150 0.7 1 1 1

2 N 1 GM Solomon Kenny RSA 2376 -279 0.16 0 1 1

3 B 16 NC Guerini Silvia ITA 1973 124 0.67 Â½ 1 1

4 N 5 NC Ubezio Marco ITA 2144 -47 0.43 Â½ 1 1

5 B 12 NC Borghi Dario ITA 2015 82 0.61 Â½ 1 1

2.57 1 1
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9 Bonade' Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2256 Media: 2106.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Barbero Marco ITA 1922 173 0.73 Â½ 0 0

2 B 6 NC Quirico Paolo ITA 2118 -23 0.47 Â½ 0 0

3 N 15 NC Di Chiara Mauro ITA 1988 107 0.65 1 1 1

4 B 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -208 0.23 Â½ 1 1

5 N 4 NC Tirelli Mauro ITA 2201 -106 0.36 1 2 2

2.44 2 2

10 Llupa Oltjon
NC ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2065 Media: 2065.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Caldi Mario ITA 1891 196 0.75 1 1 1

2 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2301 -214 0.23 0 1 1

3 B 5 NC Ubezio Marco ITA 2144 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 19 NC Barbero Marco ITA 1922 165 0.72 1 2 2

5 B 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2067 20 0.53 0 2 2

2.65 2 2

11 Tencati Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2295 Media: 2145.80 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Solomon Kenny RSA 2376 -309 0.14 0 0 0

2 N 18 NC Gennaro Isabella ITA 1947 120 0.66 1 1 1

3 N 6 NC Quirico Paolo ITA 2118 -51 0.43 1 2 2

4 B 4 NC Tirelli Mauro ITA 2201 -134 0.32 Â½ 2 2

5 N 10 NC Llupa Oltjon ITA 2087 -20 0.47 1 3 3

2.02 3 3

12 Borghi Dario
NC ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1988 Media: 2059.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -288 0.16 0 0 0

2 B 15 NC Di Chiara Mauro ITA 1988 27 0.54 0 0 0

3 N 18 NC Gennaro Isabella ITA 1947 68 0.59 1 1 1

4 B 17 NC Monticone Sonia ITA 1963 52 0.57 Â½ 1 1

5 N 8 CF Popa Claudiu ITA 2097 -82 0.39 Â½ 1 1

2.25 1 1
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13 Tripodi Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2042 Media: 2042.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2301 -291 0.15 0 0 0

2 N 20 NC Caldi Mario ITA 1891 119 0.66 1 1 1

3 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2108 -98 0.37 0 1 1

4 B 18 NC Gennaro Isabella ITA 1947 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 17 NC Monticone Sonia ITA 1963 47 0.57 1 2 2

2.34 2 2

14 Finocchiaro Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2033 Media: 2032.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Tirelli Mauro ITA 2201 -199 0.24 0 0 0

2 B 17 NC Monticone Sonia ITA 1963 39 0.55 0 0 0

3 N 20 NC Caldi Mario ITA 1891 111 0.65 1 1 1

4 B 6 NC Quirico Paolo ITA 2118 -116 0.34 Â½ 1 1

5 B 15 NC Di Chiara Mauro ITA 1988 14 0.52 1 2 2

2.3 2 2

15 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1790 Media: 2029.40 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ubezio Marco ITA 2144 -156 0.29 0 0 0

2 N 12 NC Borghi Dario ITA 2015 -27 0.46 1 1 1

3 B 9 NC Bonade' Massimo ITA 2095 -107 0.35 0 1 1

4 B 20 NC Caldi Mario ITA 1891 97 0.63 0 1 1

5 N 14 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2002 -14 0.48 0 1 1

2.21 1 1

16 Guerini Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2150 Media: 2077.80 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Quirico Paolo ITA 2118 -145 0.31 Â½ 0 0

2 B 19 NC Barbero Marco ITA 1922 51 0.57 1 1 1

3 N 8 CF Popa Claudiu ITA 2097 -124 0.33 Â½ 1 1

4 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2108 -135 0.32 0 1 1

5 B 5 NC Ubezio Marco ITA 2144 -171 0.27 1 2 2

1.8 2 2
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17 Monticone Sonia
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1863 Media: 2011.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2108 -145 0.31 0 0 0

2 N 14 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2002 -39 0.45 1 1 1

3 B 19 NC Barbero Marco ITA 1922 41 0.56 0 1 1

4 N 12 NC Borghi Dario ITA 2015 -52 0.43 Â½ 1 1

5 B 13 NC Tripodi Enzo ITA 2010 -47 0.43 0 1 1

2.18 1 1

18 Gennaro Isabella
NC ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1867 Media: 2016.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CF Popa Claudiu ITA 2097 -150 0.3 0 0 0

2 B 11 NC Tencati Giuseppe ITA 2067 -120 0.34 0 0 0

3 B 12 NC Borghi Dario ITA 2015 -68 0.41 0 0 0

4 N 13 NC Tripodi Enzo ITA 2010 -63 0.41 Â½ 0 0

5 N 20 NC Caldi Mario ITA 1891 56 0.58 1 1 1

2.04 1 1

19 Barbero Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1976 Media: 2047.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bonade' Massimo ITA 2095 -173 0.27 Â½ 0 0

2 N 16 NC Guerini Silvia ITA 1973 -51 0.43 0 0 0

3 N 17 NC Monticone Sonia ITA 1963 -41 0.44 1 1 1

4 B 10 NC Llupa Oltjon ITA 2087 -165 0.28 0 1 1

5 N 6 NC Quirico Paolo ITA 2118 -196 0.25 Â½ 1 1

1.67 1 1

20 Caldi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1767 Media: 2006.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Llupa Oltjon ITA 2087 -196 0.25 0 0 0

2 B 13 NC Tripodi Enzo ITA 2010 -119 0.34 0 0 0

3 B 14 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2002 -111 0.35 0 0 0

4 N 15 NC Di Chiara Mauro ITA 1988 -97 0.37 1 1 1

5 B 18 NC Gennaro Isabella ITA 1947 -56 0.42 0 1 1

1.73 1 1
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